

Årsredovisning

D.S.J Entreprenad AB

559158-6192

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Jaroslaw Jarzebak
2022-08-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom gräv och markarbete, samt inom borrhning, spräckning och sprängning.

Företaget har sitt säte i Österåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2102-2201	2002-2101
Nettoomsättning	6 698	2 697
Resultat efter finansiella poster	732	434
Soliditet %	31	26

Nettoomsättningen har kraftigt ökat som en följd av bolagets långsiktiga expansionsplan

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	77 400	434 103	561 503
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		434 103	-434 103	0
- Årets resultat			732 336	732 336
- Belopp vid årets utgång	50 000	511 503	732 336	1 293 839

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	511 503
Årets resultat	732 336
Summa	1 243 839

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 243 839
Summa	1 243 839

RESULTATRÄKNING

1

	2021-02-01 2022-01-31	2020-02-01 2021-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 698 087	2 697 100
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-55 000	82 000
Övriga rörelseintäkter	42 957	10 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 686 044	2 789 786
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-476 319	-291 791
Handelsvaror	-852 195	-155 897
Övriga externa kostnader	-2 229 051	-1 072 394
Personalkostnader	-2 027 767	-833 995
Övriga rörelsekostnader	-347 566	0
Summa rörelsekostnader	-5 932 898	-2 354 077
Rörelseresultat	753 146	435 709
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 810	-1 606
Summa finansiella poster	-20 810	-1 606
Resultat efter finansiella poster	732 336	434 103
Resultat före skatt	732 336	434 103
Årets resultat	732 336	434 103

BALANSRÄKNING

1

	2022-01-31	2021-01-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 032 884	989 170
Inventarier, verktyg och installationer	20 600	164 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>3 053 484</i>	<i>1 153 170</i>
Summa anläggningstillgångar	3 053 484	1 153 170
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	27 000	82 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>27 000</i>	<i>82 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	685 949	585 451
Övriga fordringar	69 553	-67 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	191 800	321 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>947 302</i>	<i>839 511</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	96 532	91 577
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>96 532</i>	<i>91 577</i>
Summa omsättningstillgångar	1 070 834	1 013 088
SUMMA TILLGÅNGAR	4 124 318	2 166 258

BALANSRÄKNING

	2022-01-31	2021-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	511 503	77 400
Årets resultat	732 336	434 103
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 243 839	511 503
Summa eget kapital	1 293 839	561 503
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 971 145	0
Övriga skulder	403 178	660 000
Summa långfristiga skulder	2 374 323	660 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	287 812	468 684
Skatteskulder	-15 392	-7 696
Övriga skulder	183 736	483 767
Summa kortfristiga skulder	456 156	944 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 124 318	2 166 258

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Österåker

Daniel Jaroslaw Jarzebak

Daniel Jaroslaw Jarzebak

2022-08-30